
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 
IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 ed in particolare l’art.3; 

VISTE   le domande di inserimento nelle Graduatorie Provinciali di Supplenza degli aspiranti 
sottoelencati; 

VISTI i precedenti provvedimenti di esclusione emessi dall’Ufficio; 
ACCERTATO   che, in aggiunta a quelli già individuati nei precedenti provvedimenti, i sottoelencati 

aspiranti non risultano essere in possesso dei requisiti per l’ammissione alle rispettive 
classi di concorso, con particolare riferimento ai titoli di accesso;  

RITENUTO  pertanto di dover procedere alle relative esclusioni; 
RITENUTO altresì di dover ripristinare alcune posizioni erroneamente escluse, relativamente alla 
classe di concorso A029, 

DISPONE 
gli aspiranti sottoelencati sono esclusi dalle graduatorie provinciali per le supplenze (I fascia) valide per 
gli aa.ss. 2020/22, nelle classi di concorso indicate: 

 
Gli aspiranti sottoelencati, erroneamente esclusi con precedente provvedimento, sono reintegrati nelle 
graduatorie provinciali per le supplenze (I fascia) valide per gli aa.ss. 2020/22, nella classe di concorso 
indicata: 

 
IL DIRIGENTE 

Anna Carbonara 
 
 
 
Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado nella provincia di Latina 

A tutti i candidati interessati alla procedura ex OM 60/2020 (tramite pubblicazione sito web) 

All’Albo – SEDE 
Al sito web - SEDE 

Santagata Laura ADAA Sostegno scuola dell’infanzia 

Antonilli Riccardo ADMM Sostegno scuola secondaria I grado 

Cavasino Daniel ADMM Sostegno scuola secondaria I grado 

Amidei Alberto A029 Musica negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

Cafaro Mariangela A029 Musica negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

Cogliandolo Maria Carmen A029 Musica negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

Corbi Augusto A029 Musica negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

Di Lelio Claudio A029 Musica negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

Garofano Guido A029 Musica negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

Mantovani Ester A029 Musica negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

Mariani Giacomo A029 Musica negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

Masi Ildo A029 Musica negli istituti di istruzione secondaria di II grado 


		2020-08-28T13:06:57+0000
	CARBONARA ANNA


		2020-08-28T15:25:42+0200
	Latina
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE.U.0006560.28-08-2020




